
Sekce správní
odbor obchodní

Praha 22. dubna 2016
Č.j. 2016/047204/CNB/420

Dodatečné informace č. 1 k veřejné zakázce „Dodávky papírových pásek 

pro stroje BPS“

Zadavatel níže poskytuje odpověď na dotaz k zadávacím podmínkám veřejné zakázky:

Dotaz č. 1:

ČNB vypsala veřejnou zakázku na dodávky papírových pásek pro stroje BPS, které se 
účastníme.

Žádáme Vás o možnost účasti našeho servisního pracovníka při testování papírových pásek 
na balení bankovek.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

V případě, že zadavatel uplatní své právo testovat nabízené papírové pásky v souladu 
s kapitolou 8 ZD, bude testování prováděno pověřenými odbornými pracovníky zadavatele na 
pobočce ČNB v místě, kde dochází k přímé manipulaci s bankovkami. V případě umožnění 
účasti uchazečů při testování by zadavatel z důvodu rovného zacházení a transparentnosti 
musel umožnit účast všem uchazečům zadávacího řízení. Do uvedených prostor pobočky je
z bezpečnostních důvodů striktně omezen přístup třetích osob. 

V důsledku výše uvedeného nebude zadavatel přítomnost uchazečů, resp. jejich zástupců, při 
testování připouštět. 

S pozdravem

    JUDr. Jan Mayer
   ředitel odboru obchodního
        podepsáno elektronicky

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1


		2016-04-22T14:39:31+0200




